
Strona 1 z 3 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 

ZAMÓWIENIA 

Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP w dniu 08.09.2016 r., pod numerem 143358 - 2016 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 155661-2016                                                         nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa:            GMINA PSZCZÓŁKI 

 

Adres pocztowy:   83-032 Pszczółki, ul. Pomorska 18 

Miejscowość: 

Pszczółki 

Kod pocztowy: 

83-032 

Województwo: 

Pomorskie 

Tel.: 

058 683-91-28 

Faks: 

058 682-91-95 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 

   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    

   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            

   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

        sąd lub trybunał  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

 Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Kolniku. 
 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Kolniku (część ul. Spacerowej i dz. nr 36),  

w zakresie: 

1. MODERNIZACJA CZĘŚCI UL. SPACEROWEJ W KOLNIKU. 

Zakres robót obejmuje odcinek o długości projektowanej nawierzchni ok. 262 mb, z początkiem od skrzyżowania  

z ul. Topolową do skrzyżowania z ul. Słoneczną na wysokości dz. nr 42/20.  

I. ROBOTY DROGOWE 

- wykonanie robót rozbiórkowych, utylizacja uszkodzonych płyt typu Yomb oraz wywóz nadmiaru ziemi;  

- przetransportowanie zdemontowanych, nieuszkodzonych płyty typu Yomb na dz. nr 36 w Kolniku;   

- wykonanie ciągu pieszo - jezdnego (kategoria obciążenia KR4), o szerokości zmiennej od 4,5 do 5,5 m - nawierzchnia z 

betonowej kostki brukowej szarej, grubości 8 cm – ok. 262 mb, w tym wydzielenie ciągu pieszego na jezdni  

o szerokości 1 m - nawierzchnia z betonowej kostki brukowej czerwonej, grubości 8 cm; 

- wykonanie wjazdów na posesje -  nawierzchnia z kostki brukowej szarej, grubości 8 cm,  

- szerokość wjazdów należy dostosować do wszystkich istniejących bram i furtek z zastosowaniem krawężnika 



Strona 2 z 3 

 

obniżonego na całej szerokości wjazdu. 

- wykonanie regulacji studzienek, zaworów, zasuw, włazów oraz humusowanie skarp z obsianiem trawą. 

II. ROBOTY SANITARNE 

- budowa sieci kanalizacji deszczowej; 

- budowa studni z kręgów betonowych Ø 1200 mm – 3 szt.; 

- budowa studni wpustowej Ø 500 mm z osadnikiem – 1 szt; 

- separator lamelowy Ø 1200 mm – 1 szt.; 

- osadnik Ø 1200 mm – 1 szt.; 

- umocnienie wylotu materacem gabionowym. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazany jest w dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik nr 4  

do SIWZ. 

2. MODERNIZACJA DROGI NA DZ. NR 36 W KOLNIKU.  

Zakres zadania obejmuje:  

Remont nawierzchni drogi w zakresie ułożenia dwuśladu z płyt typu Yomb, z przekładkami co trzecia płyta, na odcinku o 

długości ok. 240 mb; o szerokości 3 m i dwustronnym poboczem po 0,5 m utwardzonym tłuczniem.  

Płyty typu Yomb pochodzą z demontażu części ul. Spacerowej w Kolniku. Wbudowaniu podlegają tylko nieuszkodzone 

płyty.  

Prace należy wykonać poprzez: 

- wykonanie koryta na całej szerokości jezdni na głębokość 30 cm, 

- zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne, 

- wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 10 cm, warstwa górna  

10 cm; 

- ułożenie dwuśladu oraz zrobienie przekładek z płyt Yomb, 

- uzupełnienie dwuśladu (po ułożeniu płyt Yomb) i poboczy kruszywem pochodzącym z korytowania, 

- plantowanie poboczy, 

- wywóz nadmiaru ziemi w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 3 km. 

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, dokumentacji projektowej, Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, obowiązującymi normami i 

przepisami oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej i sztuki budowlanej. 

W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów i 

urządzeń, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują 

one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w dokumentacji. 

Zamawiający dopuszcza w każdym przypadku użycie materiału równoważnego pod względem istotnych (głównych) 

parametrów technicznych i użytkowych, przy zachowaniu co najmniej tego samego poziomu jakości, trwałości oraz 

kompatybilności z pozostałymi materiałami użytymi przy realizacji zamówienia. 

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 
45.23.32.20-7  

Dodatkowe przedmioty 
45.23.24.10-9  

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:   nie  

 



Strona 3 z 3 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     31/08/2016 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia   

Nazwa: Firma Ogólnobudowlana "ARAT" Krzysztof Makurat 

Adres pocztowy: 83-328 Sianowo; Staniszewo 26 

Miejscowość: Staniszewo Kod pocztowy: 83-328 Kraj/województwo: pomorskie 

IV.5)  Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 

Wartość   471.111,58 PLN 

IV.6) Informacja O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  

Cena wybranej oferty     400.000,00  

Oferta z najniższą ceną     400.000,00  / Oferta z najwyższą ceną 459.221,68 

Waluta: PLN 

 

 

             Z upoważnienia Wójta Gminy 

           /-/ Anna Gołkowska 

                        Zastępca Wójta 

 


